- 1 -

天 津 市 会 计 学 会
津会培字〔2018〕第 12 号

关于继续举办《新政府会计制度应用与财务报

告编制、绩效管理、预算管理、内控实施系列

培训班》的通知
各级行政事业单位、各有关单位、各单位会员：

为贯彻落实财政部《会计改革与发展十三五规划纲要》、

《会计行业中长期人才发展规划（2010—2020 年）》等文件精

神，主动融入经济发展新常态和推进供给侧结构性改革，为会

计改革与发展，积极发挥行业学会的职能作用。为加快培养精

于理财、善于管理和决策的现代财务管理人才，实现会计工作

整体转型升级，帮助行政事业单位学习贯彻和全面落实财政改

革中新制度的各项要求。结合近期财政部发布的《政府会计制

度—行政事业单位会计科目和报表》的通知、政府部门财务报

告编制操作指南（试行）、政府综合财务报告编制操作指南（试

行）等重要改革文件，现根据天津市会计学会整体工作部署，

经研究确定，2018 年下半年继续与中国总会计师协会联合举办

《新政府会计制度应用与财务报告编制、绩效管理、预算管理、

- 2 -

内控实施系列培训班》。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各行政事业单位、各级党政机关及所属单位、社会团体（社会

组织）、中介机构等管理人员与分管财务工作的领导,总会计师、

财会部门负责人、预算管理处（科）长、计划财务处（科）长、审

计处（科）长、资产管理处（科）长、人力资源处（科）长，部门

负责人员（主管）、业务骨干以及相关人员等。

二、课程介绍

专题四：最新政府会计制度与财务报告编制落地实施和绩

效管理专题培训班

专题五：行政事业单位预算管理实操与内部控制实施和内

审应用专题培训班

具体时间 地点 培训专题

11 月 7 日-12 日 上 海 专题四

11 月 7 日-12 日 桂 林 专题五

11 月 14 日-19 日 海 口 专题四

12 月 5 日-10 日 昆 明 专题四

12 月 5 日-10 日 重 庆 专题五

12 月 12 日-17 日 深 圳 专题四

注：具体专题内容介绍见附件，培训班具体地点，报名成

功后在开班一周前通知。

三、师资力量

财政部相关司局，中国财政科学研究院，北京、上海、厦

门国家会计学院等高等院校的权威专家、领导、教授。

- 3 -

四、培训证书

培训班学习期满，颁发《财务岗位培训证书》。

五、培训费用

专题培训班费用为每人每期 2,780 元；食宿统一安排，费

用另计；往返交通及费用由参训单位自行办理和支付。

六、报名方式

（一）现场报名

1.报名时间

周一至周五，8:30-11:30，13:30-17:00（节假日休息）。

从即日起，至额满止。

2.报名地点

天津市河西区广东路 67 号会计之家 411 室（会员服务部）。

（二）银行汇款

参训人员须提前联系我会登记报名信息，确认成功后汇款。

我会将于每期培训班开班前一周通知参训人员报到的详细地

点、乘车路线及有关事项。

七、联系方式

咨询热线：23283350；联系人：赵老师、许老师

客服微信：kjzjpx；客服 QQ：2521006850

本会地址：天津市河西区广东路 67 号会计之家 411 室

官方网址：www.tjkjxh.org.cn

电子邮箱：tjskjxh@163.com

附件：

1.《2018 年新政府会计制度应用与绩效管理、预算管理、

mailto:tjskjxh@163.com

- 4 -

内控实施系列培训班》专题介绍

2.《2018 年新政府会计制度应用与绩效管理、预算管理、内控

实施系列培训班》报名表

2018 年 11 月 1 日

天津市会计学会秘书处 2018 年 11 月 1 日印发